2

[image: image1.emf]

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Чита
О внесении изменения в подпункт 2 пункта 11 постановления Правительства Забайкальского края от 8 февраля 2011 года № 29
В целях приведения нормативной правовой базы Забайкальского края
в соответствие с действующим законодательством Правительство Забайкальского края постановляет:
Внести в подпункт 2 пункта 11 постановления Правительства Забайкальского края от 8 февраля 2011 года № 29 «О Порядке заключения договора о целевом обучении между органом государственной власти Забайкальского края или государственным органом Забайкальского края
и государственным гражданским служащим Забайкальского края, гражданином Российской Федерации с обязательством последующего прохождения государственной гражданской службы Забайкальского края»
(с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Забайкальского края от 27 мая 2014 года № 287, от 24 октября 2014 октября № 589, от 31 марта 2017 года № 105 от 26 декабря 2018 года № 517,
от 30 декабря 2020 года № 640, от 22 августа 2022 года № 359,
от 25 октября 2024 года № 540, от 12 декабря 2024 года № 643) изменение, исключив слова «, с приложением фотографии размером 3 x 4 см».
Первый заместитель

председателя Правительства

Забайкальского края                                                                               А.И.Кефер